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SAMMANTRÄDES PROTOKOLL 
Natur- och trafik.nämnden 

Dnr NTN 2017/387 
KFKS 2018/68 

lnvesteringsbeslut för Nyckelvikens brygga år 2019 
Natur- och trafiknämnden 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige fattar följande beslut. 
Kommunfullmäktige beslutar en investeringsram på 6 miljoner kronor för ombyggnad av 

Nyckelvikens brygga under år 2019 /2020 

Sammanfattning av ärendet 
Nyckelvikens brygga behöver rivas och byggas upp på nytt, vilket skulle möjliggöra 
trafikering av Waxholmsbolagets båtar med en fast tidtabell över sommaren. Efter 
utredning har en uppskattad kostnad på 6 miljoner kronor tagits fram. Möjlighet att söka 
bidrag finns eventuellt. Trafikering med båt till Nyckelviken skulle påverka platsen positivt 

genom bättre tillgänglighet till naturreservatet, förbättrad trafik.situation till land samt 
möjlighet för besöksnäringen att utvecklas ytterligare. 

Riskanalys vid utebliven investering eller försenad investering 
Bryggan är för närvarande avstängd för all båttrafik vilket medför att det blir mindre folk 
som vistas i Nyckelviken. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-09-13 
Betong- och stålteknik i Stockholm AB. Rapport 2017-04-11 "Nyckelviksbryggan samt 

stödmur väster om Nyckelviksbryggan". 

Bes I utsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutar i enlighet med förslag till beslut. 

Per Chrisander (Mp) meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Lena Rönnerstam (S) meddelade att Socialdemokratiska arbetarpartiet inte deltog i beslutet 

till förmån för eget budgetförslag. 

Lina Olsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Protokollsanteckning 
Per Chrisander ( MP) lät anteckna följande till protokollet: 

Ordförandes signatur Utdrags bestyrkande 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Natur- och trafik.nämnden 

" När denna fråga behandlades av NTN 1 7 -09-19 som investerings förslag till majoritetens 

budget för 2018 så deltog Miljöpartiet inte i beslutet ( och inte heller i något annat 

budgetförslag) . Beslutet var att endast föreslå upprustning av bryggan så att det skulle gå att 

vistas på den, inte att använda den för båttrafik. I en protokollsanteckning föreslog 

Miljöpartiet "att kommunen ska väga utgifterna för olika upprustningsalternativ mot 

möjligheterna till framtida utbyggnad av kollektivtrafik på vattnet och evenemang i 

naturreservatet som kan dra nytta av en bra tillgänglighet från sjösidan". Vi noterar 

tacksamt att det förslag som NTN nu lägger till budgetförslaget för 2019 är i linje med vårt 

förslag, och att Waxholmsbolaget är beredd att bedriva båttrafik där under den varma delen 

av året. " 

Ordförandes signatur Utdrags bestyrkande 


